

貸借対照表

(平成17年3月31日)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	8,214,210	流動負債	3,560,256
現金・預金	476,456	一年以内返済長期借入金	816,000
未収金	778,118	未払金	1,598,411
短期貸付	6,861,467	未払費用	31,815
繰延税金資産	50,651	前受収益	71,014
その他	53,475	未払法人税等	513,940
貸倒引当金	5,958	未払消費税等	55,768
		預り金	430,739
		賞与引当金	13,018
		その他	29,548
固定資産	24,682,503	固定負債	20,060,282
有形固定資産	24,387,031	長期借入金	13,198,000
建物	24,157,646	退職給付引当金	5,556
構築物	69,130	役員退職慰労引当金	7,242
工具器具備品	160,253	預り敷金保証金	6,580,629
		その他	268,853
無形固定資産	112,178	負債合計	23,620,538
ソフトウェア	104,178	(資本の部)	
ソフトウェア仮勘定	8,000	資本金	8,000,000
投資その他の資産	183,293		
長期前払費用	171,410		
差入敷金保証金	6,738		
繰延税金資産	5,144	利益剰余金	1,276,175
		当期末処分利益	1,276,175
		資本合計	9,276,175
資産合計	32,896,714	負債・資本合計	32,896,714

損 益 計 算 書

(平成16年4月1日から平成17年3月31日まで)

(単位:千円)

科 目		金 額	
経 常 損 益 の 部 益	営業収益		8,053,152
	売上高	8,053,152	
	営業費用		6,301,689
	売上・事業原価	5,465,030	
	販売・一般管理費	836,659	
	営業利益		1,751,462
	営業外収益		51,145
	受取利息	6,531	
	雑収入	42,531	
	その他	2,352	
営業外費用		229,666	
支払利息	220,865		
その他	8,800		
経常利益			1,572,941
特 別 損 益 の 部	特別利益		18,958
	貸倒引当金戻入益	18,958	
税引前当期純利益			1,591,900
法人税、住民税及び事業税			659,797
法人税等調整額			55,795
当期純利益			987,899
前期繰越利益			288,276
当期末処分利益			1,276,175

注 記 事 項

. 貸借対照表に関する注記

1 . 有形固定資産の減価償却累計額	2,404,271千円
2 . 担保に供している資産	
建 物	24,157,646千円
構 築 物	69,130千円
3 . 支配株主に対する短期金銭債権及び債務	
短期金銭債権	16,227千円
短期金銭債務	9,510千円

. 損益計算書に関する注記

1 . 支配株主との取引	
売上原価（土地建物賃借料等）	560,172千円
売 上 高（JR外-管理受託料、月極駐車場等）	144,403千円

2 . 1株当たりの当期純利益	6,174円36銭
-----------------	-----------

（注）1株当たりの当期純利益の算定の基礎は、以下のとおりであります。

当期純利益	987,899千円
期中平均株式数	160,000株